*Obiectio:*

Prior pars, scilicet quod quælibet persona esset homo, est communis Doctori, excepto Durando: Et Probatur Primo, Quia si ratio assumendi & sustentandi naturam humanam est communis tribus personis, etiam assumptio, & sustentatio, & natura assumpta , cōmuni erit. Secundo, Quia hic Deus communis Patri, Filio, & Spiritui S. esset homo: ergo si per eandem subsistentiam essentiale hic Deus subsisteret in humanitate , etiam quælibet persona per eandem in humanitate subsisteret; ac proinde quælibet esset homo.

*Obiectio:*

Altera pars, scilicet, personas in eo casu non necessariò vniiri immediate humanitatí per suas subsistentias relatiæ , tenetur à Caietano & Du-

rando, suprà, Scotus autem & Gabriel relinquunt *ad hoc* tamquam problema. Sed Probatur Primo: Quia *men non effici ne cessaria subsistentia terminandi humanam naturam, ita ut subsistentia relatiæ.* et si subsistentia relatiæ idem sit ex parte rei quod *essentia ne cessaria subsistentia terminandi humanam naturam, ita ut subsistentia relatiæ.* absolute; tamen ipsa potest esse immediata ratio *subsistentia terminandi humanam naturam, ita ut subsistentia relatiæ.* absolute non terminet immediatè: ergo vicissim, subsistentia absolute poterit immediata humanam naturam terminare , ita ut relatiæ eandem non terminet. Secundò, Pater communicat Filio suam essentiam, non tamen Paternitatis relationē: ergo similiter essentia poterit esse ratio terminandi naturam humanam , ita ut relatio personalis eandem immediatè non terminet. Tertiò, Subsistentia absolute est in se perfectissima , & in ratione sustentandi simpliciter infinita: ergo nulla est causa cur egeat confortio relationis , ut alienam natu-ram sustentet.

Dico Tertiò, Etiamsi non daretur subsistentia *Essentia* <sup>26</sup> absolute , tamen adhuc probabile est ipsam diuina posse per se & immediatè terminare *esse imme-  
dium per-  
sistentiam alteri suppo-  
naturam humanam.* Probat, quia ut *diamè su-  
per-* vna natura trahatur ad inexstendum alteri supposito , non est necesse ut immediatè vniatur personalitati aut subsistentiæ , sed sufficit ut immediatè recumbat in naturâ , & consequenter in supposito ; sicut suprà dictum est art. 1. dub. 2. de supposito creato. Et confirmatur ; quia natura non habet minorē vim ad accipiendam, terminandam & sustentandam naturam alienam , quâm personalitas. Denique nulla hic appetet contradic̄io. Sed

Objicitur Primo, Si persona diuina in illo eu-  
etu non cōungetur immediatè naturæ humanæ , *Obiectio:* <sup>27</sup> queretur posse dari aliquem , qui sit hic homo , & tamen non sit persona. Resp. Negando seque- *Soluitur.* lam : Nam hic homo esset tres personæ; Sicut, hic Deus, est tres personæ. Concedo tamē quod non esset persona ex vi illius subsistentiæ absolute , qua immediatè subsistit ; aut ex vi naturæ , per quam in supposito existit; nam per hanc subsistentiam & naturam est communis tribus personis: esset tamē persona ex vi subsistentiæ relatiæ , quæ illi mediatae coniungeretur. Sicut, hic Deus est persona , non ex vi subsistentiæ absolute , sed relatiæ.